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N O V E M B A R  2 0 2 5. 
  DŽUMADEL-ULA / DŽUMADEL-UHRA 1447. GOD. PO HIDŽ. 

  

 

Vremenske razlike za okolna mjesta Sabah Izlaz s. Podne Ikindija Akšam Jacija 
Alvesta +1 +1 +1 +1 +1 +1 
Emmaboda -3 -3 -3 -2 -2 -3 
Ljungby +3 +4 +3 +4 +4 +4 
Osby +3 +2 +3 +4 +6 +4 
Tingsryd -1 -1 -1 -1 -1 -2 
Älmhult +2 +2 +3 +4 +4 +3 

 
 

* Vrijednosti Mjesečevih faza su navedene po CET (Srednjoevropsko vrijeme - UTC+1) i usklađeno sa pomicanjem sata ljeti  
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  Pun Mjesec 14:19 

05:23  

05:25  

05:27  

05:28  
05:30
05:32   

07:09  

07:11  

07:13  

07:15  
07:18 
07:20   

11:45  

11:45  

11:45  

11:45  
11:45
11:45   

13:49  

13:47  

13:45  

13:44  
13:42
13:40   

16:20  

16:18  

16:16  

16:13  
16:11
16:09   

18:00  

17:58  

17:56  

17:54  
17:52
17:51   

07 

08 

09 
10 

11 
12 
13 

Pe 
Su 
Ne 
Po 
Ut 
Sr 
Če 

16 
17 

18 

19 
20 

21 
22 

Džuma       
 
 
 
 

  Posljednja četvrt 06:28 
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05:59 

06:01  

06:02  
06:04  

06:06  
06:07
06:09   

07:52 

07:54  

07:56  
07:58  

08:00  
08:02
08:04   

11:48 

11:48  

11:49  
11:49  

11:49  
11:50
11:50   

13:21 

13:20  

13:19  
13:18  

13:17  
13:16
13:15   

15:42 

15:40  

15:39  
15:38  

15:36  
15:35
15:34   

17:29 

17:28  

17:26  
17:25  

17:24  
17:24
17:23   

28 

29 

30 

Pe 
Su 
Ne 

08 
09 

10 

Džuma;        Prva četvrt 07:58                           
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